证券代码：300203            证券简称：聚光科技          公告编号：2015-029

聚光科技（杭州）股份有限公司

关于股权收购进展的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股权收购前期公告情况

聚光科技（杭州）股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第十

七次会议审议通过了《关于收购北京鑫佰利科技发展有限公司 70%股权的议

案》。同意公司使用现金 10,500 万元收购其所持有的北京鑫佰利科技发展有限

公司（以下简称“鑫佰利”）所持有的 70%股权，同时交易价格将根据鑫佰利在

2014 年至 2016 年累计考核净利润的完成情况进行调整，但无论如何调整，聚

光科技支付的股权转让价款总额不会超过 17500 万元，最低为 0 元；如鑫佰利

科技 2014-2016年度的考核净利润总额低于 3000万元，聚光科技有权取消本次

股权转让交易。交易完成后，公司将持有鑫佰利 70%的股权。

内容详见公司在证监会指定网站披露的《第二届董事会第十七次会议决议

公告》、《关于收购北京鑫佰利科技发展有限公司 70%股权的公告》等相关公告。

二、对外投资项目的进展情况

公司已于2015年3月与李学义、李君占两名自然人签订了《股权转让协议》，

并办理工商变更手续。截止本公告日，公司已支付股权转让款 2,500 万元。公

司于近日收到通知，北京鑫佰利科技发展有限公司已领取了北京市工商行政管

理局海淀分局颁发的《营业执照》。《营业执照》登记的相关信息如下：

注册号： 110108002635890

名称：北京鑫佰利科技发展有限公司

类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

住所：北京市海淀区学院路 30号方兴大厦 709室

法定代表人： 李君占

注册资本：3000万元

成立日期：2001年 04月 12日

营业期限：2001年 04月 12日至 2021年 04月 11日。

经营范围：专业承包；技术开发、技术咨询；销售机械设备、五金交电、

金属材料、建筑材料、化工产品（不含危险化学品及一类易制毒化学品）；货物

进出口、技术进出口、代理进出口。

特此公告。

聚光科技（杭州）股份有限公司

董事会

2015年04月14日